
Redni broj
CPV/KONTO IZ 

FINANCIJSKOG PLANA PREDMET NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 

PDV-a) Vrsta postupka Roba/Radovi/Usluge

Ugovor o javnoj 

nabavi/Okvirni 

sporazum Planirano trajanje UJN/OS

Oznaka pozicije financijskog 

plana odnosno proračuna na 

kojoj su sredstva planirana

2280000-8/3221 UREDSKI MATERIJAL 35.000,00

obrasci, pedagoška dokumentacija 10.000,00 Jednostavna nabava roba 67111 Grad Zagreb
uredski materijal i školski pribor 25.000,00 Jednostavna nabava roba 67111 Grad  Zagreb

80530000-8/3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE 10.000,00 67111 Grad Zagreb 
seminari, savjetovanja 10.000,00 Jednostavna nabava usluge 67111 Grad Zagreb

3221 OSTALI MATERIJALNI RASHODI 69.000,00

22200000-2 literatura (stručna) 10.000,00 Jednostavna nabava roba 6711 Grad Zagreb

24513000-3 materijal i sredstava za čišćenje 10.000,00

Jednostavna 

nabava/ugovor roba 67111 Grad Zagreb

33700000-7 materijal za higijenske potrebe 40.000,00

Jednostavna 

nabava/ugovor roba 67111 Grad Zagreb

18110000-3 službena i radna odjeća 4.000,00

Jednostavna 

nabava/direktno roba 67111 Grad Zagreb

24000000-5

ostali materijal za  potrebe redovnog 

poslovanja  (kemikalije) 5.000,00

Jednostavna 

nabava/direktno roba 67111 Grad Zagreb

3223 ENERGIJA 580.000,00

09310000-5 električna energija 80.000,00 Javna nabava/ugovor usluge
Okvirni 

sporazum/Ugovor 1 godina 67111 Grad Zagreb

09123000-7 plin 500.000,00 Javna nabava/ugovor usluge
Okvirni 

sporazum/Ugovor 1 godina 67111 Grad Zagreb

3225 SITNI INVENTAR 17.000,00

30191400-8

strojevi za uništenje papirnatih 

dokumenata 2.000,00

Jednostavna 

nabava/direktno roba 67111 Grad Zagreb

32331300-5

sitan inventar (CD playeri, DVD, 

kazetofoni, zvučnici) 15.000,00

Jednostavna 

nabava/direktno  roba 6631 Donacije, 66151 Najam

3231 USLUGE TELEFONA I POŠTE 19.000,00

64110000 poštanske usluge 2.000,00 direktna nabava usluge 67111 Grad Zagreb

64214000-9 usluge fiksne telefonske linije 17.000,00 Javna nabava/ugovor usluge

Ugovor preko 

Grada Zagreba 1 godine 67111 Grad Zagreb

Na temelju članka 15., a u svezi članka 28.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj: 120/2016.) te na temelju utvrđenog Financijskog plana od strane Školskoga odbora Klasične gimnazije iz Zagreba, Križanićeva 4a, na 

sjednici održanoj dana 17. prosinca 2021. godine, na prijedlog ravnateljice Zdravke Martinić-Jerčić, prof.  donosi sljedeći

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU

1.

2.

3. 

4.

5. 

6.

KLASIČNA GIMNAZIJA
Zagreb, Križanićeva 4a
KLASA: 406-01/21-01/01
URBROJ: 251-290-02-21-01
Zagreb, 17. prosinca 2021. 



Redni broj

CPV/KONTO IZ 

FINANCIJSKOG PLANA PREDMET NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 

PDV-a) Vrsta postupka Roba/Radovi/Usluge

Ugovor o javnoj 

nabavi/Okvirni 

sporazum Planirano trajanje UJN/OS

Oznaka pozicije financijskog 

plana odnosno proračuna na 

kojoj su sredstva planirana

60113100-4/3212 USLUGE PRIJEVOZA 250.000,00

usluge prijevoza radnika 200.000,00

Jednostavna nabava 

(Ugovor) usluge Ugovor 67111 Grad Zagreb

prijevoz na školske izlete i ekskurzije 50.000,00

Jednostavna nabava 

(Ugovor) usluge Ugovor do izvršenja usluge 6631 Donacije

50312000-5/3232

USLUGE ODRŽAVANJA, POPRAVAKA I 

MATERIJAL 145.000,00

usluge tekućeg i investicijskoga 

održavanja  objekta 100.000,00

Jednostavna nabava 

(ugovori) radovi, roba ugovor do izvršenja radova 67111 Grad Zagreb

računalne usluge - održavanje računala 25.000,00

Jednostavna nabava 

(ugovor) usluge ugovor do opoziva 67111 Grad Zagreb
razna ispitivanja u kotlovnici, centralni 

dojavni sustav, usluge zaštite na radu i 

sl. 20.000,00

Jednostavna nabava/ 

direktno (ugovori) usluge ugovor do opoziva

67111 Grad Zagreb, 6526 Ostali 

prihodi, 6631 Donacije

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 40.000,00

79822500-7 usluge grafičkog oblikovanja 20.000,00 ponude/direktno usluge

67111 Grad Zagreb, 6631 

Donacije, 6361 Ministarstvo 

znanosti i obrazovanja

79823000-9 usluga tiskanja i distribucije 20.000,00 direktno usluge

67111 Grad Zagreb, 6631 

Donacije, 6361 Ministarstvo 

znanosti i obrazovanja

3234 KOMUNALNE USLUGE 92.000,00

65110000-7 opskrba vodom 50.000,00 direktno usluge 67111 Grad Zagreb

90512000-9 iznošenje i odvoz smeća 20.000,00 direktno usluge 67111 Grad Zagreb

90670000-4 deratizacija i dezinfekcija 2.000,00 direktno usluge Ugovor 1 godina 67111 Grad Zagreb

90513500-1 vodna i komunalna naknada 15.000,00 direktno usluge 67111 Grad Zagreb
ostale komunalne usluge 5.000,00 direktno usluge 67111 Grad Zagreb

85147000-1/3236 ZDRAVSTVENE USLUGE U PODUZEĆIMA 10.000,00

85140000-2 zdravstvene usluge 10.000,00

Jednostavna 

nabava/ponude/ugovo

r usluge ugovor

1  godina, po obavljenoj 

usluzi 67111 Grad Zagreb

66510000-8/3292 USLUGE OSIGURANJA 24.000,00

premija osiguranja - objekta 15.000,00

Jednostavna nabava 

(ugovor) usluge

Ugovor preko 

Grada Zagreba 1  godina 67111 Grad Zagreb

premija osiguranja - učenika 9.000,00

Jednostavna nabava 

(ugovor) usluge ugovor 1 godina 6526 Ostali prihodi

15000000-8/3293 REPREZENTACIJA PO POTREBI 20.000,00

reprezentacija (natjecanja učenika, 

stručni ispiti i sl.) 20.000,00

jednostavna 

nabava/direktno roba/usluge

6526 ostali prihodi, 67111 Grad 

Zagreb, 6631 donacije, 6361 

Ministarstvo znanosti i 

obrazovanja

12.

13.

8.

9.

10.

11.

7.



CPV/KONTO IZ 

FINANCIJSKOG PLANA PREDMET NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 

PDV-a) Vrsta postupka Roba/Radovi/Usluge

Ugovor o javnoj 

nabavi/Okvirni 

sporazum Planirano trajanje UJN/OS

Oznaka pozicije financijskog 

plana odnosno proračuna na 

kojoj su sredstva planirana

14. 4212 RADOVI NA OBJEKTU UZ POTPORU GRADSKOG UREDA ZS OBRAZOVANJE100.000,00

45216125-6

radovi na zgradu za pomoć u 

izvanrednim situacijama 100.000,00 Javna nabava (ugovor) roba/radovi ponude/ugovor preko Grada Zagrebado izvršenja radova 67111 Grad Zagreb

4241 KNJIGE 10.000,00

22113000-5 knjige za knjižnicu 10.000,00

Jednostavna nabava/ 

direktno roba

67111 Grad Zagreb, 6361 

Ministarstvo znanosti i 

obrazovanja

Ravnateljica:

Zdravka Martinić-Jerčić, prof.

Predsjednica školskoga odbora:

Tajana Neral, prof.

15.

Sukladno članku 15. stavak 2 Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16.), na postupke nabave robe, radova i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi.

Klasična gimnazija radove i usluge u 2022. godini nabavljat će direktnim ugovaranjem odnosno neposrednom narudžbom od dobavljača ili zaključivanjem odgovarajućeg ugovora, nakon pribavljene tri ponude.

Plan nabave za 2022. godinu se objavljuju na mrežnoj stranici Škole i primjenjuje se u 2022. godini.


